

Dodávateľ IČO: 34794221 Roman Király - STAVOINŠT Fučíková 612/5 987 01 Poltár Prevadzka: Obrancov mieru 179/5, 987 01 Poltár Tel.: 047/422 2372 Fax.: 047/4222372 Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka Číslo účtu/kód: 2979465955/0200 IBAN: SK84 0200 0000 0029 7946 5955 DIČ: 1026102913 Stredisko: IČ DPH: SK1026102913 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 140060 Variabilný symbol: 140060																																																																																																																																																																																																																																	
Obvodný úrad Lučenec Číslo živnostenského registra: 607-6663		Odberateľ: IČO: 42195462 Spojená škola Železničná 5 987 01 Poltár Tel.: 047/4222264 Fax: DIČ: 2023326173 IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:140060		Dátum: 18. 11. 2014 Dátum splatnosti: 30.11.2014 Dátum vyhotovenia: 18.11.2014 Daňová povinnosť: 18.11.2014 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Dátum: 15.11/2014 Dátum: 18.11.2014 Dátum: 18.11.2014																																																																																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Faktúrujem Vám nasledovné</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>001 - V146298 13.11.2014</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>šachta 400 x 150 zberná</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>68,75</td> <td>20,00</td> <td>13,75</td> <td></td> <td>68,75</td> </tr> <tr> <td>poklop na šachtu A15/400</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>28,50</td> <td>20,00</td> <td>5,70</td> <td></td> <td>28,50</td> </tr> <tr> <td>rúra šacht.400</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>31,9583</td> <td>20,00</td> <td>6,3917</td> <td></td> <td>31,96</td> </tr> <tr> <td>rúra 160x4,0x5000 SN4 kanál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>22,8333</td> <td>20,00</td> <td>4,5667</td> <td></td> <td>22,83</td> </tr> <tr> <td>Rúra 160 x 3000 kanál</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>15,1667</td> <td>20,00</td> <td>3,0333</td> <td></td> <td>75,83</td> </tr> <tr> <td>Rúra 160 x 2000 kanál</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>9,5833</td> <td>20,00</td> <td>1,9167</td> <td></td> <td>38,33</td> </tr> <tr> <td>Rúra 160 x 1000 kanál</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>11,8333</td> <td>20,00</td> <td>2,3667</td> <td></td> <td>23,67</td> </tr> <tr> <td>Montáž mazivo 150g HT</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,4833</td> <td>20,00</td> <td>0,4967</td> <td></td> <td>14,90</td> </tr> <tr> <td>Rezný kotúč Reca 125x1,0x22,2 A12IN1ROV</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>1,0583</td> <td>20,00</td> <td>0,2117</td> <td></td> <td>6,35</td> </tr> <tr> <td>Zátka 160 kanál</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,4667</td> <td></td> <td>2,33</td> </tr> <tr> <td>Koleno 160/15 st kanál</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>2,3333</td> <td>20,00</td> <td>0,4667</td> <td></td> <td>7,00</td> </tr> <tr> <td>Koleno 160/60 st kanál</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,1833</td> <td>20,00</td> <td>0,6367</td> <td></td> <td>6,37</td> </tr> <tr> <td>Koleno 160/30 st kanál</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>2,20</td> <td>20,00</td> <td>0,44</td> <td></td> <td>8,80</td> </tr> <tr> <td>Koleno 160/45 st kanál</td> <td>ks</td> <td>7,000</td> <td>2,4167</td> <td>20,00</td> <td>0,4833</td> <td></td> <td>16,92</td> </tr> <tr> <td>Koleno 160/87 st kanál</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,4417</td> <td>20,00</td> <td>0,6883</td> <td></td> <td>10,33</td> </tr> <tr> <td>redukcia 200/160 kanál</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,4167</td> <td>20,00</td> <td>1,0833</td> <td></td> <td>10,83</td> </tr> <tr> <td>Spojka 160 kanál</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>2,6833</td> <td>20,00</td> <td>0,5367</td> <td></td> <td>5,37</td> </tr> <tr> <td>kotúč diam celoobv MAG profi SKC 125</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,75</td> <td>20,00</td> <td>1,75</td> <td></td> <td>8,75</td> </tr> <tr> <td>studničná pena Fischer 750 ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>5,20</td> <td>20,00</td> <td>1,04</td> <td></td> <td>10,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>398,22</td> <td>79,64</td> <td>477,86</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>398,22</td> <td>79,64</td> <td>477,86 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Faktúrujem Vám nasledovné								001 - V146298 13.11.2014								šachta 400 x 150 zberná	ks	1,000	68,75	20,00	13,75		68,75	poklop na šachtu A15/400	ks	1,000	28,50	20,00	5,70		28,50	rúra šacht.400	ks	1,000	31,9583	20,00	6,3917		31,96	rúra 160x4,0x5000 SN4 kanál	ks	1,000	22,8333	20,00	4,5667		22,83	Rúra 160 x 3000 kanál	ks	5,000	15,1667	20,00	3,0333		75,83	Rúra 160 x 2000 kanál	ks	4,000	9,5833	20,00	1,9167		38,33	Rúra 160 x 1000 kanál	ks	2,000	11,8333	20,00	2,3667		23,67	Montáž mazivo 150g HT	ks	6,000	2,4833	20,00	0,4967		14,90	Rezný kotúč Reca 125x1,0x22,2 A12IN1ROV	ks	6,000	1,0583	20,00	0,2117		6,35	Zátka 160 kanál	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667		2,33	Koleno 160/15 st kanál	ks	3,000	2,3333	20,00	0,4667		7,00	Koleno 160/60 st kanál	ks	2,000	3,1833	20,00	0,6367		6,37	Koleno 160/30 st kanál	ks	4,000	2,20	20,00	0,44		8,80	Koleno 160/45 st kanál	ks	7,000	2,4167	20,00	0,4833		16,92	Koleno 160/87 st kanál	ks	3,000	3,4417	20,00	0,6883		10,33	redukcia 200/160 kanál	ks	2,000	5,4167	20,00	1,0833		10,83	Spojka 160 kanál	ks	2,000	2,6833	20,00	0,5367		5,37	kotúč diam celoobv MAG profi SKC 125	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		8,75	studničná pena Fischer 750 ml	ks	2,000	5,20	20,00	1,04		10,40					Základ DPH		DPH	Celkom					V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00					V sadzbe 20 %	398,22	79,64	477,86					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	398,22	79,64	477,86 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																												
Faktúrujem Vám nasledovné																																																																																																																																																																																																																																			
001 - V146298 13.11.2014																																																																																																																																																																																																																																			
šachta 400 x 150 zberná	ks	1,000	68,75	20,00	13,75		68,75																																																																																																																																																																																																																												
poklop na šachtu A15/400	ks	1,000	28,50	20,00	5,70		28,50																																																																																																																																																																																																																												
rúra šacht.400	ks	1,000	31,9583	20,00	6,3917		31,96																																																																																																																																																																																																																												
rúra 160x4,0x5000 SN4 kanál	ks	1,000	22,8333	20,00	4,5667		22,83																																																																																																																																																																																																																												
Rúra 160 x 3000 kanál	ks	5,000	15,1667	20,00	3,0333		75,83																																																																																																																																																																																																																												
Rúra 160 x 2000 kanál	ks	4,000	9,5833	20,00	1,9167		38,33																																																																																																																																																																																																																												
Rúra 160 x 1000 kanál	ks	2,000	11,8333	20,00	2,3667		23,67																																																																																																																																																																																																																												
Montáž mazivo 150g HT	ks	6,000	2,4833	20,00	0,4967		14,90																																																																																																																																																																																																																												
Rezný kotúč Reca 125x1,0x22,2 A12IN1ROV	ks	6,000	1,0583	20,00	0,2117		6,35																																																																																																																																																																																																																												
Zátka 160 kanál	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667		2,33																																																																																																																																																																																																																												
Koleno 160/15 st kanál	ks	3,000	2,3333	20,00	0,4667		7,00																																																																																																																																																																																																																												
Koleno 160/60 st kanál	ks	2,000	3,1833	20,00	0,6367		6,37																																																																																																																																																																																																																												
Koleno 160/30 st kanál	ks	4,000	2,20	20,00	0,44		8,80																																																																																																																																																																																																																												
Koleno 160/45 st kanál	ks	7,000	2,4167	20,00	0,4833		16,92																																																																																																																																																																																																																												
Koleno 160/87 st kanál	ks	3,000	3,4417	20,00	0,6883		10,33																																																																																																																																																																																																																												
redukcia 200/160 kanál	ks	2,000	5,4167	20,00	1,0833		10,83																																																																																																																																																																																																																												
Spojka 160 kanál	ks	2,000	2,6833	20,00	0,5367		5,37																																																																																																																																																																																																																												
kotúč diam celoobv MAG profi SKC 125	ks	1,000	8,75	20,00	1,75		8,75																																																																																																																																																																																																																												
studničná pena Fischer 750 ml	ks	2,000	5,20	20,00	1,04		10,40																																																																																																																																																																																																																												
				Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																												
				V sadzbe 20 %	398,22	79,64	477,86																																																																																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																												
				Celkom	398,22	79,64	477,86 EUR																																																																																																																																																																																																																												
Faktúru prevzal dňa : dátum podpis																																																																																																																																																																																																																																			
Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar je až do úplného zaplatenia faktúry majetkom firmy Roman Király - STAVOINŠT, v prípade omeškania platby si účtujeme 0,05 % z celkovej sumy za každý deň omeškania e-mail : kiralyova.p@zoznam.sk, tel.č: 047/422 2372,0907 821 333,0908544786																																																																																																																																																																																																																																			
Vystavil: Petra Királyová		Roman Király - STAVOINŠT Fučíková 612/5 987 01 Poltár IČO: 34794221 DIČ: SK1026102913																																																																																																																																																																																																																																	